平成 24 年 11 月 15 日

各位

インタープロテイン株式会社
代表取締役社長  細田  雅人

研究成果最適展開支援プログラム（A-STEP）
平成 24 年度第 1 回「本格研究開発ステージ ハイリスク挑戦タイプ」

における当社低分子 IL-6 阻害薬プログラムの採択について

当社で実施している低分子 IL-6 阻害薬の研究プログラムが、研究成果最適展開支援プログラム

（A-STEP）平成 24 年度第 1 回「本格研究開発ステージ ハイリスク挑戦タイプ」における課題

の１つとして採択されましたので、お知らせいたします。

研究成果最適展開支援プログラム（A-STEP）平成 24 年度第 1 回「本格研究開発ステージ ハ

イリスク挑戦タイプ」の採択課題につきましては、
http://www.jst.go.jp/a-step/kadai/h24-1honkaku.html、または、
http://www.jst.go.jp/pr/info/info907/index.html（科学技術振興機構報 第 907 号）
をご参照ください。

以上

（本件に関するお問合せ先）
インタープロテイン株式会社
事業開発本部  本部長  小松弘嗣
TEL 06-6374-5303
FAX 06-6374-5305
e-mail info@interprotein.com

以上